
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

91724

71700571
71700569

355049
355047

 
 

schwarz
silber

Höhe: 800 - 1.230 mm
Höhe: 800 - 1.230 mm

A4
  

71700570
71700568

355048
355046

 
 

schwarz
silber

Höhe: 800 - 1.230 mm
Höhe: 800 - 1.230 mm

A3
  

Infoständer ECONOMY mit Plakatrahmen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolansicht: Detail Rückseite, Rahmenbefestigung Symbolbild: Seitenansicht

  Symbolbild: montiert im Querformat    Infoständer ECONOMY mit Klapprahmen, Hochformat, silber    Infoständer ECONOMY mit Klapprahmen, Hochformat, schwarz

Infoständer  ECONOMY mit  Plakatrahmen
• Klassischer Design-Informationsständer
• inklusive Gehrungseck-Klapprahmen im A4- oder A3-Format
• mit Easy-Click-System für eine schnelle, einfache und repräsentative Präsentation
• Plakatrahmen aus eloxiertem Aluminium mit Kunststoffrücken
• die klare transparente Antireflexfolie schützt das Poster vor Schmutz und Feuchtigkeit
• einfach zu montieren
• Plakatrahmen kann entweder vertikal oder horizontal aufgestellt werden
• Plakatrahmen in 38 Grad Winkel montiert
• Standfuß aus Aluminium
• Standhöhe variabel: 800 bis 1.230 mm (inkl. Rahmen)

Anwendungbeispiele:
- ideal zum Präsentieren von Informationen, Preisen, Angeboten jeglicher Art

Für wen geeignet:
- Restaurants, Imbisse oder andere gastronomische Betriebe
- für den stationären Einzelhandel


