

Infoständer ECONOMY mit Plakatrahmen

- Klassischer Design-Informationsständer
- inklusive Gehrungseck-Klapprahmen im A4- oder A3-Format
- mit Easy-Click-System für eine schnelle, einfache und repräsentative Präsentation
- Plakatrahmen aus eloxiertem Aluminium mit Kunststoffrücken
- die klare transparente Antireflexfolie schützt das Poster vor Schmutz und Feuchtigkeit
- einfach zu montieren
- Plakatrahmen kann entweder vertikal oder horizontal aufgestellt werden
- Plakatrahmen in 38 Grad Winkel montiert
- Standfuß aus Aluminium
- Standhöhe variabel: 800 bis 1.230 mm (inkl. Rahmen)

Anwendungbeispiele:

- ideal zum Präsentieren von Informationen, Preisen, Angeboten jeglicher Art

Für wen geeignet:

- Restaurants, Imbisse oder andere gastronomische Betriebe
- für den stationären Einzelhandel







Infoständer ECONOMY mit Klapprahmen, Hochformat, silber



Symbolbild: montiert im Querformat



Symbolbild: Seitenansicht



Symbolansicht: Detail Rückseite, Rahmenbefestigung

Oymbolbild. Octonationt			dymbolansioni. Dotaii nuckscite, nailmenberestigung			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Infoständer ECONOMY mit Plakatrahmen	A3	Höhe: 800 - 1.230 mm Höhe: 800 - 1.230 mm	schwarz silber		355048 355046	71700570 71700568
	A4	Höhe: 800 - 1.230 mm Höhe: 800 - 1.230 mm	schwarz silber		355049 355047	71700571 71700569